
Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026917-0 MIRELLA BATISTA FERREIRA DE ARAUJO 12/06/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

0E.022473-3 YASMIM VICTORIA DA SILVA NASCIMENTO 18/05/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.041387-6 GUSTAVO RODRIGUES DE SANTANA 02/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.012993-0 SOPHIA ISABELLE XAVIER LIMA 06/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.001156-4 ALICE ALVES ROSA ZANETTI PASSAGEM 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.026455-3 STHEFANY DA SILVA RAMOS 20/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.018787-9 MARIA EDUARDA NUNES SOUZA 17/06/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.010705-7 LUIZA CASTRO DE JESUS 05/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.016226-7 MARIA ELOISA ALCANTARA BARROS 17/11/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.017928-4 MARIANA COSTA MARMO 18/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.030948-2 JOAO PEDRO DOS REIS LUNA SANTOS 15/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.029350-5 RAFAELLA GODINHO 05/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.032157-7 NATÁLIA DALSASSO DA SILVA 11/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.023654-3 RAKEL CONCEICAO FIGUEREDO DA SILVA 02/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.011201-5 OLGA LAVÍNIA DE ARAÚJO ALMEIDA 24/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.032555-4 HENRY NICKOLLAS DOS ANJOS ARAUJO 16/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.036867-0 LETICIA ANDRADE DA CRUZ DA SILVA 24/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

0E.011285-5 HENRICO REIS ARAUJO DE OLIVEIRA 23/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.008956-0 MARYANE RIBEIRO MARQUES 05/04/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.027690-8 RAYSSA GATTO PALHA DE CARVALHO 08/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.038603-0 JULIO EDUARDO NEVES 02/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013660-7 YASMIN VITORIA FERREIRA CLARO 06/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001298-0 ELLOANY SANTANA CHAGAS FERREIRA 17/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013854-0 ANITHA DE ALENCAR MOTA 18/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006684-9 GUSTAVO MARTINS ROMAO 08/05/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026169-2 GIULIA EDUARDA DE ASSIS COSTA 26/06/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032338-2 ISABELLY PEREIRA LIMA 07/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006003-8 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 22/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.022894-5 BEATRIZ MEDEIROS LAVRADOR 18/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015099-8 KETELY JESUS ALVES DE OLIVEIRA 25/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026168-5 LUCAS GABRIEL DE JESUS LIMA 06/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006634-7 AMANDA SOARES DE AZEVEDO 14/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025873-9 BEATRIZ SOARES DE JULIO 05/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013833-0 LETICIA ACÁCIA MARIANO LUZ DOS SANTOS 07/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020579-3 MARIA FERNANDA LEITE GOULART VASQUES 18/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003503-1 MARIA EDUARDA GONCALVES MONTEIRO 02/07/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007341-0 MIKAELLY GOMES LUCENA 26/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002642-0 ALEJANDE SAMUEL SILVA FABRI 16/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035582-5 PEROLA SOPHIA OLIVEIRA DA SILVA 12/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031740-8 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 13/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017450-8 ANA BEATRIZ CORDEIRO VIEIRA 09/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032963-8 LUANA ALMEIDA RIBEIRO 26/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026281-2 LUISA MONTEIRO FELIX 20/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000513-4 LAURA SANTOS LIMA 24/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009240-6 ALEJANDRO CHOQUECAGUA DE LIMA 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021607-4 JULIA HELENA SANTOS VINHATO 11/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009785-5 NICOLLY EDUARDA CAUS DE SOUZA SANTOS 02/02/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027217-6 RICHARD DOS SANTOS SILVA 18/06/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036353-7 DANIELA DA LAPA SANTOS 28/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036325-2 JULIANA CRISTINA PEREIRA DE ASSIS 19/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026836-0 SAMARA DO NASCIMENTO ANUNCIACAO 15/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015403-9 GIOVANA PEREIRA GOMES 25/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025714-2 BEATRIZ GOMES SANTOS PAIXAO 02/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020467-7 ALICE FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS 22/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002971-9 LAURA MARIA SANTOS SALGUEIRO 24/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021408-0 MARIA HEDUARDA BIN DE MIRANDA 18/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008477-2 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS 21/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038381-0 ANA CLARA AGUIAR 14/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034028-9 JULIA SANTANA CARVALHO 18/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025005-5 GABRYELLA NUNES DA SILVA 29/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026609-1 ANNA LUIZA DE SANTANA CARDOZO 23/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037682-0 ANA JULIA OLIVEIRA MARTINS 13/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036241-0 MARIA LUIZA FEITOSA DOMINGOS 22/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000977-3 GUSTAVO PEREIRA DO NASCIMENTO 09/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035756-6 BRUNA FARIAS DE SOUZA 23/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019260-2 MARIA FERNANDA PEREIRA FRANCA DOS SANTOS 12/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012959-8 YARA GOMES CAROLINO 12/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013106-5 MYLLENA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016348-0 JHENNIFER MARIANE DE LIMA DA SILVA 08/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012688-3 LUIZA FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS 13/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033664-3 EMANUELLY LOPES DA SILVA CLAUDIO 13/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039136-9 ESTHEFANNY MARTINS DO AMARAL 04/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030050-1 GIULIA JORDANI CORREA DA SILVA 16/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007315-0 MARCOS VALERIO ALBUQUERQUE DANTAS 12/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000187-6 KALLINY VICTORIA CRUZ DOS SANTOS 30/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016291-5 YASMIN DE FREITAS FERNANDES 12/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035239-8 IGOR MENDES MOREIRA 17/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013118-6 MARIANA MENEZES GONÇALVES 02/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035920-4 MARINA PIERUZZI OSHIRO BERNARDO 05/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027331-0 LARISSA VIEIRA NOBREGA ROSA 05/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035518-4 DAVI DE PAIVA MUNIZ 07/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007955-8 LAVINIA FERNANDES COSTA 03/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029086-1 THIAGO GONCALVES DOS SANTOS 05/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025435-6 ANA HELOISA CALDAS DOS REIS 22/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006017-3 FERNANDA DA SILVA ARAUJO 03/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005482-9 EDUARDA TESTA DE PAULA GASBARRO 14/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005800-5 EMANUELLY ELIZA PONTES DA SILVA 21/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028820-9 VITORIA RAFAELA ORACIO EVANGELISTA 16/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000185-1 KAUANY VICTORIA CRUZ DOS SANTOS 30/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022610-4 MARCELLA FERNANDA VITORIA SANTOS ROCHA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016917-6 JULIA DO NASCIMENTO COVA 30/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036833-1 GABRIELLY TAVARES DOS SANTOS 22/07/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004628-0 YASMIN RIBEIRO DE ANDRADE 27/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013529-1 SOPHIA LUCAS DOS SANTOS DE MIRANDA 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036268-4 ANA BEATRIZ RIBEIRO LAURINDO 15/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010152-4 ISABELA LUIZE DADDATO DE SOUZA ALVES 10/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017367-0 ALINE OLIVEIRA ROCHA DA SILVA 13/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024048-8 SOPHIA DA MOTA LIMA 10/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008469-0 MELISSA ROZA FERNANDES PEDROSO 31/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012127-0 ISABELLE SOUZA DE FREITAS 03/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010572-9 KIMBERLY RIBEIRO BARBOSA 03/09/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029886-5 GIOVANNA ALVES DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000617-9 ANA CLARA ALVES CAMARGO DE PAULA 04/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019058-3 SOFIA NERES DOS SANTOS 17/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033033-4 ISADORA RODRIGUES FERNANDES DA SILVA 23/10/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030444-6 EDUARDA GOMES DE LIMA 10/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027319-6 MILENA CAMPREGUER OLIVEIRA 26/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022996-5 BEATRIZ PACHECO DOS SANTOS 08/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019801-4 PIETRA ISABELLA DE JESUS GONÇALVES 13/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009111-9 POLIANA SANTOS PRADO 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024269-9 HELOISE VENANCIO OLIMPIO 21/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039824-6 MARIANA REIS DE MELO 17/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014050-2 MARIA EDUARDA AMERICO DE SOUSA 17/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008794-0 YASMIN DA SILVA SIQUEIRA 27/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007039-5 VITORIA CORREIA DE SA RODRIGUEZ 08/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026931-9 CRISTINE VIEIRA LEUZZI 29/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024250-7 GABRIELA FERREIRA VICENTINE 16/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016939-3 GRAZIELA INACIO LESSA DO VALE 19/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034870-6 ALLANIS LIMA DE SOUZA SILVA OLIVEIRA 30/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003257-6 MARIANA MACEDO CASTRO 04/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036865-5 MARCELA DE SOUZA FERNANDES FERREIRA 13/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015936-7 MARIAH VITORIA SANTOS DE ALMEIDA 26/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023278-3 HELOYSA VICTORIA NASCIMENTO MORAIS 18/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004879-0 BEATRIZ COSTA MORAES 17/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021484-2 SOPHIA CORREIA SANTOS 12/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001567-0 GABRIELLE CORTEZ DELGADO 03/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006476-6 CARLA RAFAELLE SANTOS DE MELO 19/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037172-6 LARISSA MENEZES DE CAMPOS 31/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011262-0 GABRIEL DE SOUZA PONTES 28/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021191-0 LARA MACANEIRO CARDOSO D OLIVEIRA 24/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036948-0 GEOVANNA BATISTA REIS 25/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001489-1 ISADORA DOS ANJOS OLIVEIRA 25/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024333-1 ERIK SANTOS DE OLIVEIRA 21/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013569-7 MANUELA TAVARES SANTOS DE ALMEIDA MACHADO 15/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002404-9 MURILO COSIN RODRIGUES 02/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022821-9 GUILHERME EVENCIO LISBOA SANTOS 26/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002686-5 MARIA CLARA SANTOS LIMA 06/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024967-2 DAVI NOGUEIRA PINNA DOS SANTOS 09/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039413-0 VICTOR FELIPE PEREIRA FERNANDES 17/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030777-3 ANA CLARA DA SILVA SAPIO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022147-7 MIGUEL PEIXOTO SANTOS DE JESUS 16/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017595-5 RAYANE VITORIA BARBOSA DA SILVA 17/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041390-1 CATHARINA DE ALMEIDA LEITE 20/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029690-7 YANNI OLIVEIRA DOS SANTOS 22/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014852-0 ISABELA FIEL AÇO 22/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008417-4 GEOVANNA FERREIRA MARTINS 03/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028249-4 MARIA LUIZA OLIVEIRA MESSIAS 13/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040556-6 RAYSSA MATOZO VARGAS 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029427-2 HELOISA FONSECA BENITEZ MORALES 05/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036561-0 BIANCA GONCALVES DE LIMA 13/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011596-5 VALQUIRIA DOS SANTOS SILVA CABRAL 22/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035861-1 LARISSA DE FREITAS ROCHA 06/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014070-5 YASMIN GONCALVES DE OLIVEIRA 28/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003217-0 ISABELLA DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 04/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023501-4 EDUARDO LIMA IDAVIR DOS SANTOS 02/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039550-0 FERNANDA ARAUJO DE MORAES FERREIRA 31/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020335-8 ANA JULIA DE BARROS LIMA 13/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020758-4 PIETRA OLIVEIRA DOS SANTOS LEOPOLDINO 21/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036169-6 ANA PAULA CONCEICAO BASTOS 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002081-6 LAURA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 28/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022204-5 MARIA CLARA MACHADO LOPES 20/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004092-9 DANIELLY BORGES DA SILVA 08/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021083-3 NAYARA KETLYN SILVA MOURA 12/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007332-0 NATHALIA FERNANDA SOARES AIRES 17/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023337-6 YASMIN CRISTINA ALVES 25/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032265-4 MARINA ALVES FERREIRA DE SOUZA 28/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006297-5 RAPHAELA GUEDES VIEITES 23/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000088-8 SOFIA LAURA LINS SANTOS 23/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036245-0 PEDRO AUGUSTO RIOS SATIRO 21/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033888-6 LAYS MENDONCA DA SILVA 27/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030248-4 ANA CLARA DIAS GOMES 12/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028568-6 LAISSE SILVA PEREIRA 30/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015735-9 LUANA PEREIRA DOS SANTOS 24/07/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015837-9 LAIS ELOANNE DA SILVA MENDONCA 27/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002826-8 JULIA CARVALHO PINHEIRO DE FRANÇA 03/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038989-1 VALENTINA PAIVA LOPES 15/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026919-4 SOPHIA MATHIAS DE OLIVEIRA 07/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016596-8 LAURA KUROTAKE SILVA 17/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024451-5 ISABELLY CRISTINA MENDES ALLAH 19/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010556-5 MARIA EDUARDA ARAUJO LIMA DA SILVA 23/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038730-3 YASMIN MOTA FRAGOSO 25/02/2011 5,0 4,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027405-6 VICTORIA VALENTINA PEREIRA 16/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037416-3 DIOGO BRANDAO DE LA COLETTA BASTOS 30/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019014-9 CHIARA EMMERICH MENZIO SILVA 04/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029147-9 KAMILY STEFANY SILVA DE JESUS 19/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013193-0 GIOVANNA PEREIRA 24/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020464-5 AUGUSTO ALMEIDA MATOS 01/12/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039710-5 EMILLY NICOLE AMORIM FRANCO 17/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038856-5 YASMIN DOS SANTOS SILVA 07/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030666-4 MAYARA KATHLEEN ALMEIDA DE SOUSA 13/10/2009 7,0 -- 7,0 7,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023114-0 ANA CLARA SANTANA CAMEIRA DE LIMA 10/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038416-8 LAURA MARRY ARLENE SANTANA COUTINHO LIMA 14/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040001-0 MIGUEL FERREIRA ALVES 27/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020405-4 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA 28/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005345-0 THAYNA VITORIA MESSIAS BORGES 03/05/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001379-0 ANA CAROLYNE DA SILVA MARTINS 09/05/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027946-6 MARIANA CAMPOS LAURINDO 28/12/2009 4,0 -- 4,0 4,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019628-7 SOPHIA PORTO DE FREITAS 02/11/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012233-3 LEONARDO DANIEL LEAO MONTEIRO 30/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021626-0 ANDREIA ISIS PERROTTI 08/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023059-7 CARLOS HENRIQUE AMARO BEZERRA 03/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023124-7 GABRIEL DOS SANTOS CERCA 26/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.023662-5 LANA MANUELLY DA SILVA BARBOSA 04/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024286-0 CAROLLINY MARGARIA 24/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026826-3 ISABELLI DOS SANTOS NEVES 24/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028514-5 ISABELE SANTOS LEMOS 20/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028876-4 ANA LUISA ANDRADE FAGUNDES 07/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029058-7 VITOR GUIMARAES IGNACIO 29/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030918-3 LAURA CHICARELLI DE OLIVEIRA 17/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032016-9 KAUAN DE SOUZA CASANTI 08/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033314-5 ANA CLARA RIBEIRO DA SILVA 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035154-9 BRYAN RABELO DE CARVALHO 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036010-3 MANUELLA CASTILHO OLIVEIRA 26/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038673-5 LARISSA BOZANO ALVES DA SILVA 25/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039561-3 ANDRE HENRIQUE DOS SANTOS 17/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.026917-0 MIRELLA BATISTA FERREIRA DE ARAUJO 12/06/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041387-6 GUSTAVO RODRIGUES DE SANTANA 02/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012993-0 SOPHIA ISABELLE XAVIER LIMA 06/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029350-5 RAFAELLA GODINHO 05/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023654-3 RAKEL CONCEICAO FIGUEREDO DA SILVA 02/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036867-0 LETICIA ANDRADE DA CRUZ DA SILVA 24/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027690-8 RAYSSA GATTO PALHA DE CARVALHO 08/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013660-7 YASMIN VITORIA FERREIRA CLARO 06/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.001298-0 ELLOANY SANTANA CHAGAS FERREIRA 17/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.032338-2 ISABELLY PEREIRA LIMA 07/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.006003-8 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 22/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.022894-5 BEATRIZ MEDEIROS LAVRADOR 18/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015099-8 KETELY JESUS ALVES DE OLIVEIRA 25/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006634-7 AMANDA SOARES DE AZEVEDO 14/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002642-0 ALEJANDE SAMUEL SILVA FABRI 16/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032963-8 LUANA ALMEIDA RIBEIRO 26/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009785-5 NICOLLY EDUARDA CAUS DE SOUZA SANTOS 02/02/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036325-2 JULIANA CRISTINA PEREIRA DE ASSIS 19/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025714-2 BEATRIZ GOMES SANTOS PAIXAO 02/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021408-0 MARIA HEDUARDA BIN DE MIRANDA 18/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008477-2 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS 21/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025005-5 GABRYELLA NUNES DA SILVA 29/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036241-0 MARIA LUIZA FEITOSA DOMINGOS 22/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000977-3 GUSTAVO PEREIRA DO NASCIMENTO 09/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035756-6 BRUNA FARIAS DE SOUZA 23/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019260-2 MARIA FERNANDA PEREIRA FRANCA DOS SANTOS 12/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013106-5 MYLLENA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016348-0 JHENNIFER MARIANE DE LIMA DA SILVA 08/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033664-3 EMANUELLY LOPES DA SILVA CLAUDIO 13/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039136-9 ESTHEFANNY MARTINS DO AMARAL 04/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030050-1 GIULIA JORDANI CORREA DA SILVA 16/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007315-0 MARCOS VALERIO ALBUQUERQUE DANTAS 12/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000187-6 KALLINY VICTORIA CRUZ DOS SANTOS 30/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016291-5 YASMIN DE FREITAS FERNANDES 12/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035239-8 IGOR MENDES MOREIRA 17/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013118-6 MARIANA MENEZES GONÇALVES 02/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035518-4 DAVI DE PAIVA MUNIZ 07/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029086-1 THIAGO GONCALVES DOS SANTOS 05/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025435-6 ANA HELOISA CALDAS DOS REIS 22/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000185-1 KAUANY VICTORIA CRUZ DOS SANTOS 30/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022610-4 MARCELLA FERNANDA VITORIA SANTOS ROCHA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036833-1 GABRIELLY TAVARES DOS SANTOS 22/07/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004628-0 YASMIN RIBEIRO DE ANDRADE 27/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013529-1 SOPHIA LUCAS DOS SANTOS DE MIRANDA 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010152-4 ISABELA LUIZE DADDATO DE SOUZA ALVES 10/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017367-0 ALINE OLIVEIRA ROCHA DA SILVA 13/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024048-8 SOPHIA DA MOTA LIMA 10/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008469-0 MELISSA ROZA FERNANDES PEDROSO 31/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012127-0 ISABELLE SOUZA DE FREITAS 03/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010572-9 KIMBERLY RIBEIRO BARBOSA 03/09/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029886-5 GIOVANNA ALVES DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019058-3 SOFIA NERES DOS SANTOS 17/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030444-6 EDUARDA GOMES DE LIMA 10/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022996-5 BEATRIZ PACHECO DOS SANTOS 08/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019801-4 PIETRA ISABELLA DE JESUS GONÇALVES 13/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009111-9 POLIANA SANTOS PRADO 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014050-2 MARIA EDUARDA AMERICO DE SOUSA 17/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.008794-0 YASMIN DA SILVA SIQUEIRA 27/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016939-3 GRAZIELA INACIO LESSA DO VALE 19/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034870-6 ALLANIS LIMA DE SOUZA SILVA OLIVEIRA 30/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003257-6 MARIANA MACEDO CASTRO 04/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036865-5 MARCELA DE SOUZA FERNANDES FERREIRA 13/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015936-7 MARIAH VITORIA SANTOS DE ALMEIDA 26/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023278-3 HELOYSA VICTORIA NASCIMENTO MORAIS 18/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021484-2 SOPHIA CORREIA SANTOS 12/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011262-0 GABRIEL DE SOUZA PONTES 28/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022821-9 GUILHERME EVENCIO LISBOA SANTOS 26/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002686-5 MARIA CLARA SANTOS LIMA 06/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024967-2 DAVI NOGUEIRA PINNA DOS SANTOS 09/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039413-0 VICTOR FELIPE PEREIRA FERNANDES 17/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030777-3 ANA CLARA DA SILVA SAPIO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017595-5 RAYANE VITORIA BARBOSA DA SILVA 17/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014852-0 ISABELA FIEL AÇO 22/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008417-4 GEOVANNA FERREIRA MARTINS 03/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029427-2 HELOISA FONSECA BENITEZ MORALES 05/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011596-5 VALQUIRIA DOS SANTOS SILVA CABRAL 22/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014070-5 YASMIN GONCALVES DE OLIVEIRA 28/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003217-0 ISABELLA DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 04/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020335-8 ANA JULIA DE BARROS LIMA 13/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020758-4 PIETRA OLIVEIRA DOS SANTOS LEOPOLDINO 21/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036169-6 ANA PAULA CONCEICAO BASTOS 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002081-6 LAURA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 28/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022204-5 MARIA CLARA MACHADO LOPES 20/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004092-9 DANIELLY BORGES DA SILVA 08/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021083-3 NAYARA KETLYN SILVA MOURA 12/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007332-0 NATHALIA FERNANDA SOARES AIRES 17/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023337-6 YASMIN CRISTINA ALVES 25/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032265-4 MARINA ALVES FERREIRA DE SOUZA 28/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006297-5 RAPHAELA GUEDES VIEITES 23/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000088-8 SOFIA LAURA LINS SANTOS 23/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036245-0 PEDRO AUGUSTO RIOS SATIRO 21/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015735-9 LUANA PEREIRA DOS SANTOS 24/07/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002826-8 JULIA CARVALHO PINHEIRO DE FRANÇA 03/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026919-4 SOPHIA MATHIAS DE OLIVEIRA 07/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024451-5 ISABELLY CRISTINA MENDES ALLAH 19/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010556-5 MARIA EDUARDA ARAUJO LIMA DA SILVA 23/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027405-6 VICTORIA VALENTINA PEREIRA 16/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037416-3 DIOGO BRANDAO DE LA COLETTA BASTOS 30/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029147-9 KAMILY STEFANY SILVA DE JESUS 19/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020464-5 AUGUSTO ALMEIDA MATOS 01/12/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038856-5 YASMIN DOS SANTOS SILVA 07/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030666-4 MAYARA KATHLEEN ALMEIDA DE SOUSA 13/10/2009 7,0 -- 7,0 7,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023114-0 ANA CLARA SANTANA CAMEIRA DE LIMA 10/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038416-8 LAURA MARRY ARLENE SANTANA COUTINHO LIMA 14/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020405-4 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA 28/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005345-0 THAYNA VITORIA MESSIAS BORGES 03/05/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001379-0 ANA CAROLYNE DA SILVA MARTINS 09/05/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023059-7 CARLOS HENRIQUE AMARO BEZERRA 03/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023662-5 LANA MANUELLY DA SILVA BARBOSA 04/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024286-0 CAROLLINY MARGARIA 24/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026826-3 ISABELLI DOS SANTOS NEVES 24/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035154-9 BRYAN RABELO DE CARVALHO 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001298-0 ELLOANY SANTANA CHAGAS FERREIRA 17/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006634-7 AMANDA SOARES DE AZEVEDO 14/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.017595-5 RAYANE VITORIA BARBOSA DA SILVA 17/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029147-9 KAMILY STEFANY SILVA DE JESUS 19/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012993-0 SOPHIA ISABELLE XAVIER LIMA 06/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023654-3 RAKEL CONCEICAO FIGUEREDO DA SILVA 02/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036867-0 LETICIA ANDRADE DA CRUZ DA SILVA 24/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015099-8 KETELY JESUS ALVES DE OLIVEIRA 25/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.002642-0 ALEJANDE SAMUEL SILVA FABRI 16/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.025714-2 BEATRIZ GOMES SANTOS PAIXAO 02/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.036241-0 MARIA LUIZA FEITOSA DOMINGOS 22/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.000977-3 GUSTAVO PEREIRA DO NASCIMENTO 09/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.013106-5 MYLLENA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000187-6 KALLINY VICTORIA CRUZ DOS SANTOS 30/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016291-5 YASMIN DE FREITAS FERNANDES 12/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013118-6 MARIANA MENEZES GONÇALVES 02/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029086-1 THIAGO GONCALVES DOS SANTOS 05/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025435-6 ANA HELOISA CALDAS DOS REIS 22/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000185-1 KAUANY VICTORIA CRUZ DOS SANTOS 30/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022610-4 MARCELLA FERNANDA VITORIA SANTOS ROCHA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036833-1 GABRIELLY TAVARES DOS SANTOS 22/07/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013529-1 SOPHIA LUCAS DOS SANTOS DE MIRANDA 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017367-0 ALINE OLIVEIRA ROCHA DA SILVA 13/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024048-8 SOPHIA DA MOTA LIMA 10/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008469-0 MELISSA ROZA FERNANDES PEDROSO 31/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012127-0 ISABELLE SOUZA DE FREITAS 03/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029886-5 GIOVANNA ALVES DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019058-3 SOFIA NERES DOS SANTOS 17/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030444-6 EDUARDA GOMES DE LIMA 10/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022996-5 BEATRIZ PACHECO DOS SANTOS 08/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009111-9 POLIANA SANTOS PRADO 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034870-6 ALLANIS LIMA DE SOUZA SILVA OLIVEIRA 30/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015936-7 MARIAH VITORIA SANTOS DE ALMEIDA 26/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021484-2 SOPHIA CORREIA SANTOS 12/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002686-5 MARIA CLARA SANTOS LIMA 06/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017595-5 RAYANE VITORIA BARBOSA DA SILVA 17/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011596-5 VALQUIRIA DOS SANTOS SILVA CABRAL 22/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014070-5 YASMIN GONCALVES DE OLIVEIRA 28/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020758-4 PIETRA OLIVEIRA DOS SANTOS LEOPOLDINO 21/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036169-6 ANA PAULA CONCEICAO BASTOS 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004092-9 DANIELLY BORGES DA SILVA 08/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021083-3 NAYARA KETLYN SILVA MOURA 12/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007332-0 NATHALIA FERNANDA SOARES AIRES 17/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032265-4 MARINA ALVES FERREIRA DE SOUZA 28/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015735-9 LUANA PEREIRA DOS SANTOS 24/07/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002826-8 JULIA CARVALHO PINHEIRO DE FRANÇA 03/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027405-6 VICTORIA VALENTINA PEREIRA 16/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037416-3 DIOGO BRANDAO DE LA COLETTA BASTOS 30/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029147-9 KAMILY STEFANY SILVA DE JESUS 19/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038856-5 YASMIN DOS SANTOS SILVA 07/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030666-4 MAYARA KATHLEEN ALMEIDA DE SOUSA 13/10/2009 7,0 -- 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038416-8 LAURA MARRY ARLENE SANTANA COUTINHO LIMA 14/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026826-3 ISABELLI DOS SANTOS NEVES 24/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029350-5 RAFAELLA GODINHO 05/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023654-3 RAKEL CONCEICAO FIGUEREDO DA SILVA 02/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027690-8 RAYSSA GATTO PALHA DE CARVALHO 08/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013660-7 YASMIN VITORIA FERREIRA CLARO 06/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006003-8 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 22/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022894-5 BEATRIZ MEDEIROS LAVRADOR 18/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.015099-8 KETELY JESUS ALVES DE OLIVEIRA 25/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006634-7 AMANDA SOARES DE AZEVEDO 14/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032963-8 LUANA ALMEIDA RIBEIRO 26/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.009785-5 NICOLLY EDUARDA CAUS DE SOUZA SANTOS 02/02/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.036325-2 JULIANA CRISTINA PEREIRA DE ASSIS 19/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025714-2 BEATRIZ GOMES SANTOS PAIXAO 02/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008477-2 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS 21/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036241-0 MARIA LUIZA FEITOSA DOMINGOS 22/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035756-6 BRUNA FARIAS DE SOUZA 23/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013106-5 MYLLENA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033664-3 EMANUELLY LOPES DA SILVA CLAUDIO 13/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007315-0 MARCOS VALERIO ALBUQUERQUE DANTAS 12/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016291-5 YASMIN DE FREITAS FERNANDES 12/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013118-6 MARIANA MENEZES GONÇALVES 02/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025435-6 ANA HELOISA CALDAS DOS REIS 22/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022610-4 MARCELLA FERNANDA VITORIA SANTOS ROCHA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004628-0 YASMIN RIBEIRO DE ANDRADE 27/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017367-0 ALINE OLIVEIRA ROCHA DA SILVA 13/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010572-9 KIMBERLY RIBEIRO BARBOSA 03/09/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029886-5 GIOVANNA ALVES DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019058-3 SOFIA NERES DOS SANTOS 17/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030444-6 EDUARDA GOMES DE LIMA 10/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022996-5 BEATRIZ PACHECO DOS SANTOS 08/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009111-9 POLIANA SANTOS PRADO 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014050-2 MARIA EDUARDA AMERICO DE SOUSA 17/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008794-0 YASMIN DA SILVA SIQUEIRA 27/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015936-7 MARIAH VITORIA SANTOS DE ALMEIDA 26/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023278-3 HELOYSA VICTORIA NASCIMENTO MORAIS 18/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021484-2 SOPHIA CORREIA SANTOS 12/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024967-2 DAVI NOGUEIRA PINNA DOS SANTOS 09/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039413-0 VICTOR FELIPE PEREIRA FERNANDES 17/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030777-3 ANA CLARA DA SILVA SAPIO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014852-0 ISABELA FIEL AÇO 22/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011596-5 VALQUIRIA DOS SANTOS SILVA CABRAL 22/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014070-5 YASMIN GONCALVES DE OLIVEIRA 28/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020758-4 PIETRA OLIVEIRA DOS SANTOS LEOPOLDINO 21/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036169-6 ANA PAULA CONCEICAO BASTOS 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004092-9 DANIELLY BORGES DA SILVA 08/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023337-6 YASMIN CRISTINA ALVES 25/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006297-5 RAPHAELA GUEDES VIEITES 23/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000088-8 SOFIA LAURA LINS SANTOS 23/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010556-5 MARIA EDUARDA ARAUJO LIMA DA SILVA 23/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027405-6 VICTORIA VALENTINA PEREIRA 16/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037416-3 DIOGO BRANDAO DE LA COLETTA BASTOS 30/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029147-9 KAMILY STEFANY SILVA DE JESUS 19/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020464-5 AUGUSTO ALMEIDA MATOS 01/12/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023114-0 ANA CLARA SANTANA CAMEIRA DE LIMA 10/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038416-8 LAURA MARRY ARLENE SANTANA COUTINHO LIMA 14/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020405-4 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA 28/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005345-0 THAYNA VITORIA MESSIAS BORGES 03/05/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001379-0 ANA CAROLYNE DA SILVA MARTINS 09/05/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023059-7 CARLOS HENRIQUE AMARO BEZERRA 03/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023662-5 LANA MANUELLY DA SILVA BARBOSA 04/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006634-7 AMANDA SOARES DE AZEVEDO 14/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029147-9 KAMILY STEFANY SILVA DE JESUS 19/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023654-3 RAKEL CONCEICAO FIGUEREDO DA SILVA 02/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015099-8 KETELY JESUS ALVES DE OLIVEIRA 25/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025714-2 BEATRIZ GOMES SANTOS PAIXAO 02/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036241-0 MARIA LUIZA FEITOSA DOMINGOS 22/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013106-5 MYLLENA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.016291-5 YASMIN DE FREITAS FERNANDES 12/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.013118-6 MARIANA MENEZES GONÇALVES 02/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.025435-6 ANA HELOISA CALDAS DOS REIS 22/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.022610-4 MARCELLA FERNANDA VITORIA SANTOS ROCHA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.017367-0 ALINE OLIVEIRA ROCHA DA SILVA 13/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029886-5 GIOVANNA ALVES DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019058-3 SOFIA NERES DOS SANTOS 17/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030444-6 EDUARDA GOMES DE LIMA 10/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022996-5 BEATRIZ PACHECO DOS SANTOS 08/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009111-9 POLIANA SANTOS PRADO 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015936-7 MARIAH VITORIA SANTOS DE ALMEIDA 26/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021484-2 SOPHIA CORREIA SANTOS 12/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011596-5 VALQUIRIA DOS SANTOS SILVA CABRAL 22/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014070-5 YASMIN GONCALVES DE OLIVEIRA 28/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020758-4 PIETRA OLIVEIRA DOS SANTOS LEOPOLDINO 21/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036169-6 ANA PAULA CONCEICAO BASTOS 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004092-9 DANIELLY BORGES DA SILVA 08/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027405-6 VICTORIA VALENTINA PEREIRA 16/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037416-3 DIOGO BRANDAO DE LA COLETTA BASTOS 30/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029147-9 KAMILY STEFANY SILVA DE JESUS 19/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038416-8 LAURA MARRY ARLENE SANTANA COUTINHO LIMA 14/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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